Постановление № 01-08-6560/1 от 04.10.2011

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 17.12.2010
№ 6998 «О создании комиссий
по размещению муниципальных заказов»

В целях совершенствования системы муниципального заказа, в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011              № 2151):
1. Внести в постановление Администрации города от 17.12.2010 № 6998 «О создании комиссий по размещению муниципальных заказов» (с измене-ниями от 11.02.2011 № 656, 20.04.2011 № 2170) следующие изменения:
1.1. В приложениях 1, 2 к постановлению:
- слова «Пестрякова Ольга Семеновна – начальник отдела организации торгов управления муниципального заказа департамента по экономической               политике» заменить словами «Кунгурова Инна Викторовна – начальник отдела организации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике»;
- слова «Шпак Алина Николаевна – главный специалист отдела органи-зации торгов управления муниципального заказа департамента по экономи-ческой политике» заменить словами «Морозова Елена Владимировна – главный специалист отдела организации и проведения процедур торгов управления           муниципального заказа департамента по экономической политике»;
- слова «Мачтакова Анна Яковлевна – главный специалист отдела организации торгов управления муниципального заказа департамента по экономи-ческой политике» заменить словами «Мачтакова Анна Яковлевна – главный специалист отдела организации и проведения процедур торгов управления           муниципального заказа департамента по экономической политике».
1.2. В приложении 2 к постановлению слова «Салихов Рустам Рафгатович – директор муниципального учреждения «Управление комплексной застройки города» заменить словами «Салихов Рустам Рафгатович – директор муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								                 Д.В. Попов